2019 年 2 月吉日

お得意様 各位

桜井食品株式会社
                   岐阜県美濃加茂市

加茂野町鷹之巣 343

TEL 0574-54-2251

FAX 0574-54-2253

 “有機石臼挽きそば粉” 販売再開のご案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は当社製品に格別のご高配を賜

り誠に有り難く厚く御礼申しあげます。

 さて、『有機石臼挽きそば粉』につきまして欠品の為大変ご迷惑をおかけし申し訳ござ

いませんでした。異常気象により岩手県一関市の桜井農場での有機そばの収穫量はゼロと

いう結果となり欠品しておりましたが、有機ラーメンに使用している原料小麦生産者から

手当てが出来、乾燥調製を終えましたので販売の再開することとなりました。なお、販売

再開時期は 3 月 1 日出荷からとなります。

 また、大変心苦しい案内となりますが、昨年の不作の影響により今回入荷のそばの原料

価格が上がっており、下記の通り今回より商品価格の値上げをお願い申しあげます。

 今後も欠品等でご迷惑をお掛けしない様、現在今後に向けて産地の手当てをしておりま

す。大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒お取り扱いをお願い申しあげます。

ご不明の点等ございましたら何なりとお申し付け賜れば幸いです。
草々

記

有機（国内産）石臼挽きそば粉  200g×20 入

     上代価格（税抜き）     605 円

販売再開    3 月 1 日出荷より